

ROZPOČET

Stavba: Hořice křižovatka Žerotínova x Žižkova doplnění přechodů a parkování Třešňová
Objekt: SO 101 - Dopravní plochy - vícepráce, méněpráce

Objednatel: Město Hořice
Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.
Místo: Hořice
Zpracoval:
Datum: 28. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

36 048,51

-1,428

1	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně - oprava propadlé dlažby	m2	12,000	108,00	1 296,00	0,000
11	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	15,000	26,00	390,00	0,000
20	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	-15,500	215,00	-3 332,50	0,000
21	596211110.1	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2- oprava propadlé dlažby	m2	12,000	310,00	3 720,00	1,071
21	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-15,500	310,00	-4 805,00	-1,383
22	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	-15,965	266,00	-4 246,69	-1,804
28	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m	m2	18,000	560,00	10 080,00	0,000
29	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	18,000	35,00	630,00	0,006
30	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	18,000	20,00	360,00	0,009
31	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	18,000	400,00	7 200,00	0,000
	899132121	Výšková úprava poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	1,000	1 480,00	1 480,00	0,658

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

23 419,50

0,015

	915121111	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 500 mm základní bílá barva	m	34,500	135,00	4 657,50	0,014
	915131111.1	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva P4	ks	1,000	990,00	990,00	0,001
	966007113	Odstranění vodorovného značení frézováním barvy z plochy	m2	30,000	580,00	17 400,00	0,000
62	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého- oprava propadlé dlažby	m2	12,000	31,00	372,00	0,000

998

Přesun hmot

-142,80

0,000

70	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-1,428	100,00	-142,80	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	---------	-------

Celkem

36 048,51

-1,428

ROZPOČET

Stavba: Hořice křižovatka Žerotínova x Žižkova doplnění přechodů a parkování Třešňová
Objekt: Hořice - ul. Třešňáková - parkovací stání - vícepráce

Objednatel: Město Hořice
Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.
Místo: Hořice
Zpracoval:
Datum: 28. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				12 619,10	3,179
1		Zemní práce				4 759,50	0,000
2	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně - předláždění	m2	5,000	77,00	385,00	0,000
	113107330	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	25,500	163,00	4 156,50	0,000
5	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	3,000	51,00	153,00	0,000
13	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	2,500	26,00	65,00	0,000
5		Komunikace pozemní				3 527,50	1,814
23	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	2,500	215,00	537,50	0,863
25	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,500	310,00	775,00	0,223
26	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	2,500	266,00	665,00	0,283
	596211110.1	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 - předláždění	m2	5,000	310,00	1 550,00	0,446
8		Trubní vedení				890,00	0,658
	899132121	Výšková úprava poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	1,000	890,00	890,00	0,658
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 074,00	0,706
44	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,000	358,00	1 074,00	0,466
47	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	3,000	0,00	0,00	0,240
997		Přesun sutě				2 050,20	0,000
53	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	6,120	45,00	275,40	0,000
54	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	55,080	10,00	550,80	0,000
57	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	6,120	200,00	1 224,00	0,000
998		Přesun hmot				317,90	0,000
59	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	3,179	100,00	317,90	0,000
Celkem						12 619,10	3,179

ROZPOČET

Stavba: Hořice křižovatka Žerotínova x Žižkova doplnění přechodů a parkování Třešňová
Objekt: SO 401 Veřejné osvětlení - vícepráce, méněpráce

Objednatel: Město Hořice
Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.
Místo: Hořice
Zpracoval:
Datum: 28. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
401		Veřejné osvětlení				-10 160,00	0,000
	Pol1	LED svítidlo pro osvětlení přechodu z hliníkového odlitku a polykarbonátového difuzoru (bez montáže)	ks	-5,000	12 200,00	-61 000,00	0,000
	Pol2	POPLATEK EKOLAMP	ks	-5,000	13,00	-65,00	
	Pol26	Zemní protlak do 100mm, hloubka 1200mm včetně startovací a koncové jámy 1x1,6x1,4	m	16,000	2 100,00	33 600,00	0,000
	Pol31	Výkop jámy pro stožárový základ zemina třídy 3-4, ručně - rozšíření základu	m3	0,500	1 500,00	750,00	0,000
	Pol33	Beton 13,5 (0,5) s manipulací a dopravou - rozšíření	m3	0,500	2 980,00	1 490,00	0,000
Celkem						-25 225,00	0,000